

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 192/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE: 7. srpna 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 2. 8. 2018 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *poskytnutí*

- 1) veškerých anonymizovaných rozhodnutí vydaných zdejším soudem, kterými byl uložen trest odnětí svobody na doživotí,*
- 2) pokud má povinný subjekt k výše uvedeným věcem k dispozici též rozhodnutí odvolacího soudu, žádáte rovněž o poskytnutí i těchto rozhodnutí.*

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že na základě Vámi zadaných kritérií, byla v informačních systémech Krajského soudu v Plzni, dle dostupných informací, nalezena dvě řízení. Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním opisů rozhodnutí Krajského soudu v Plzni v anonymizované podobě. Jedná se konkrétně o:

- rozsudek KS v Plzni ze dne 16. 2. 2012, č. j. 2T 13/2011-559
- rozsudek KS v Plzni ze dne 23. 6. 1998, č. j. 4 T 25/95
- usnesení VS v Praze ze dne 23. 2. 1999, č. j. 11 To 79/98-7734
- usnesení NS ČR v Brně ze dne 19. 9. 2001, č. j. 5 Tz 37/2001.

K těmto přílohám si dovoluujeme omluvit jejich formální úpravu, kdy při jejich anonymizaci bylo nutné použít technické postupy, při nichž došlo k narušení původního formátu dokumentů, na obsahovou stránku to ovšem vliv nemá.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace

Příloha: opis anonymizovaných rozhodnutí

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Šafářová